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Høringsuttalelse - Vestfoldplanen - Regional planstrategi for Vestfold 2024 - 
2028 
Vi viser til brev av 4. juli 2024 om høring av forslag til Vestfoldplanen - Regional 
planstrategi for Vestfold 2024 - 2028. 
Vestfoldplanen er Vestfold fylkeskommunes regionale planstrategi. Dokumentet redegjør 
for viktige regionale utviklingstrekk og utfordringer, inneholder en vurdering av langsiktige 
utviklingsmuligheter og fastsetter langsiktige utviklingsmål. Dokumentet beskriver også 
fylkeskommunens plansystem og planbehov i perioden, samt hvordan planen skal følges 
opp. 
Kystverket  
Kystverket er en nasjonal transportetat som skal ivareta sikker og effektiv ferdsel i farleder 
langs kysten og inn til havner, og sørge for en nasjonal beredskap mot akutt forurensning. 
Kystverket ligger under Nærings- og fiskeridepartementet.  
Kystverket er sektormyndighet etter havne- og farvannsloven sammen med kommunene. 
Formålet med loven er å fremme sjøtransport som transportform og legge til rette for 
effektiv, sikker og miljøvennlig bruk av havn og farvann, samtidig som det skal tas hensyn 
til et konkurransedyktig næringsliv. Loven skal også ivareta nasjonale forsvars- og 
beredskapsinteresser.  
Kystverket skal sikre sjøtransport- og havneinteresser i offentlige planprosesser.  
Kystverkets innspill  
Forslag til regional planstrategi redegjør bl.a. for prioriterte planoppgaver. Vi registrerer at 
regional plan for bærekraftig arealpolitikk (RPBA), regional plan for kystsonen i Vestfold og 
regional plan for mobilitet er blant planene som foreslås revidert i løpet av perioden 2024 – 
2028.  
Sikker og effektiv sjøtransport og tilgang til havner er viktig for regional utvikling, og vi 
forventer at fylkeskommunen ivaretar sjøtransport og havnevirksomhet i sin planlegging.  
I den forbindelse viser vi til de nasjonale forventninger til regional og kommunal planlegging 
2023-2027, og vil særlig trekke frem forventning nr. 37: Det legges til rette for videre 
utvikling av havner og sjøtransport, og lokalisering og nødvendige arealer vurderes i et 
regionalt perspektiv. Dette er utdypet i pkt. 4.3 hvor det står at næringslivet er avhengig av 



 

 
 

Side 2 

god infrastruktur og effektive logistikknutepunkter, som godsterminaler, farleder for 
skipstrafikken og havner. 
Vi ønsker fylkeskommunen lykke til med kommende planarbeider, og legger til grunn at vi 
vil få mulighet til å medvirke i planer hvor sjøtransport- og havneinteresser kan bli berørt. 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Ruben Alseth 

 
 
 
 
Tanya Boye Worsley 

avdelingsleder seniorrådgiver 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
Eksterne kopimottakere: 
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark Postboks 2076 3103 TØNSBERG 
Fiskeridirektoratet Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN 

 
 
 
  


